

合同编号:

周口市公共资源交易系统升级改造项目 服务采购合同

甲方: 周口市公共资源交易中心 (盖章)



乙方: 河南三川云汇信息服务有限公司 (盖章)



签约日期: 2018 年 11 月 21 日

依据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国合同法》等相关规定，甲乙双方本着平等互利、诚实信用的原则，在友好协商的基础上，就周口市公共资源交易系统升级改造项目（以下简称“本项目”）平台服务采购事宜，签订本合同。

一、乙方提供服务内容

（一）服务清单

见服务清单附件一。

（二）具体服务内容：

服务内容参照《周口市公共资源交易平台升级改造建设方案》。

二、服务周期

项目合同自签字盖章之日起生效，服务期三年。

三、价格与支付

1. 项目服务费总额为人民币 6887800 元（含税），大写人民币：陆佰捌拾捌万柒仟捌佰元整。如遇国家政策调整，则按照调整后内容执行。

2. 平台服务费由甲方分期（分期/一次性）支付给乙方。具体支付方式和时间如下：

（1）甲、乙双方签订合同 6 个月后，甲方收到乙方开具的符合税务机关规定的正规增值税发票后向乙方支付合同总金额的 33.33%，

即人民币 2,295,703.74 元（大写：贰佰贰拾玖万伍仟柒佰零叁元柒角肆分）。

（2）2027 年 6 月，甲方收到乙方开具的符合税务机关规定的正规增值税发票后向乙方支付合同总金额的 33.33%，即人民币 2,295,703.74 元（大写：贰佰贰拾玖万伍仟柒佰零叁元柒角肆分）。

（3）2028 年 6 月，甲方收到乙方开具的符合税务机关规定的正规增值税发票后向乙方支付合同总金额的 33.34%，即人民币 2,296,392.52 元（大写：贰佰贰拾玖万陆仟叁佰玖拾贰元伍角贰分）。

乙方开户银行名称、地址和账号为：

乙方名称：【河南三川云汇信息服务有限公司】

纳税人识别号：【91411600MA9K457K5P】

户名：【河南三川云汇信息服务有限公司】

开户行：【中原银行周口中心支行】

账号：【411613010180043801】

地址：【河南省周口市东新区文昌大道和天山路交叉口南 100 米路东】

联系电话：【19913319111】

四、交付地点和期限

交付地点：周口市公共资源交易中心

交付期限：合同签订后 8 个月内

五、质量与验收

1. 甲方邀请相关专家进行评审，乙方根据专家意见进行方案修改，项目以专家出具通过评审的报告为验收合格依据。验收合格即自动确认乙方已完成项目全部交付内容。乙方提交验收申请后甲方逾期30个自然日内未组织验收视为交付合格。

2. 乙方须保证合同项下提供的服务不侵犯任何第三方的知识产权。否则，乙方须承担对第三方的知识产权的侵权责任，并承担因此而发生的所有费用。

3. 乙方承诺对甲方提供的一切资料及其他商业秘密履行保密义务，未经甲方同意，不得向任意第三方泄露任何有关本项目的信息。该保密义务不因合同终止而终止。

4. 乙方未经甲方书面同意，不能将委托事项全部或部分转委托第三人。

六、违约责任

1. 合同双方任何一方不履行合同条款或不按合同约定履行条款等其他情况，均属违约，由违约方承担违约责任，并赔偿因其违约造成的损失，并支付合同价款总额10%的违约金。

2. 甲方未按照本合同约定的期限支付合同款项的，从逾期的次日起计算违约金，每滞后1天支付合同未付金额的【0.3%】的违约金。若甲方逾期支付超过【30】日，乙方有权暂停服务，因暂停服务给甲方造成的损失，乙方不承担责任。若甲方逾期支付超过【90】日，乙方有权解除本合同，并保留进一步追偿的权利。乙方解除合同后进一步追偿的范围包括但不限于未支付的款项、因甲方违约导致的乙方实际损失（如资金占用损失、为履行合同支出的额外费用等）及实现债

权的费用（如律师费、诉讼费等）。

七、合同生效、终止及其他

1. 本合同由双方授权代表签字，并加盖公章或合同专用章后生效。合同将保持其效力直至双方已完全履行合同项下的所有义务并且双方之间的所有付款和索赔已结清。

2. 未经另一方书面同意，任何一方不得转让本合同项下任何权利义务。

3. 本合同未尽事宜，应由双方友好协商解决。如需对本合同及其附件作任何修改或补充，须由双方以书面形式做出并经双方签署后为有效。补充协议与本合同存在不一致之处的，以补充协议为准。

4. 本合同一式陆份，双方各执叁份，具有相同法律效力。

八、争议的解决办法

履行本合同发生纠纷，双方应协商解决；协商不成，应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

九、其他

1. 本合同未尽事宜，双方可签订补充合同，补充合同与所有附件均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2. 在执行本合同的过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函、合同附件等）即成为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。

甲方签署确认内容须符合国家、省、市相关文件精神，经中心党

组会研究通过后方可加盖公章。

3. 本单一来源采购报价包括硬件设备费用、软件费用、设计费用、监理费用、第三方软件测试费用、密码应用安全性评估费用、等保测评以及《周口市公共资源交易系统升级改造项目初步设计方案》所有内容。

三年服务期满后，周口市公共资源交易系统维护费用需按照省市级有关文件或政策执行。

4. 乙方提供现场运维人员 1—2 名，配合现场人员解决问题，保障系统稳定运行，并可提供相关安全服务、系统测试及其他优化建议等。

5. 系统建设标准应符合国家、省、市出台的与公共资源交易平台建设有关的政策和技术标准，平台功能应符合国家、省、市主管部门政策文件要求，中标单位应配合完成政策文件要求的包括但不限于软件升级、功能开发、系统维护等工作。

6. 本项目定制开发的研究成果归周口市公共资源交易中心所有。

7. 乙方应于本合同签署之日起三十日内，完成周口市电子招标投标公共服务平台（新老系统）软件系统、服务器及数据库等的全部接收工作，且乙方应保障周口市电子招标投标公共服务平台（新老系统）软件系统、服务器及数据库等的正常运行。甲方配合乙方完成相关移交工作。

甲方：周口市公共资源交易中心（盖章）

法定代表人/委托代理人：（签名）

2015年11月21日

乙方：河南三川云汇信息服务有限公司（盖章）

法定代表人/委托代理人：（签名）

2015年11月21日

服务清单附件一：

序号	采购品目名称	数量	单位	含税总价（元）	未含税总价（元）	税率（%）	增值税税额（元）
一、技术服务费用							
(一)	技术服务费用	1	套	4566200	4307735.85	6%	258464.15
二、硬件设备费用							
(一)	高清网络半球摄像机	35	台	23800	21061.9469	13%	2738.053097
(二)	网络硬盘录像机	1	台	7900	6991.150442	13%	908.8495575
(三)	监控硬盘	16	块	20800	18407.07965	13%	2392.920354
(四)	桌面式摄像头	35	个	5600	4955.752212	13%	644.2477876
(五)	耳麦（单孔）	35	个	3150	2787.610619	13%	362.3893805
(六)	远程评标视频终端（国产化）	25	个	201800	178584.0708	13%	23215.9292
(七)	开评标视音频管理机（国产化）	1	台	88000	77876.10619	13%	10123.89381

(八)	视音频录制管理机(国产化)	2	台	176000	155752.2124	13%	20247.78761
(九)	视音频录制授权终端(国产化)	45	个	13500	11946.90265	13%	1553.097345
(十)	24口POE交换机	3	台	4950	4380.530973	13%	569.4690265
(十一)	千兆单模光纤模块	6	个	1200	1061.946903	13%	138.0530973
(十二)	设备安装、材料、调试费	65	点位	32500	28761.06195	13%	3738.938053
(十三)	可信流媒体管理机(国产化)	1	台	77000	68141.59292	13%	8858.40708
(十四)	IP呼叫终端	27	个	8100	7168.141593	13%	931.8584071
(十五)	IP广播音箱	16	个	38720	34265.48673	13%	4454.513274
(十六)	智能呼叫调度管理机(国产化)	1	台	88000	77876.10619	13%	10123.89381
(十七)	人脸识别挂壁式门禁一体机	16	台	119680	105911.5044	13%	13768.49558
(十八)	智能胸牌收发卡终端	1	台	65000	57522.12389	13%	7477.876106
(十九)	智能胸牌	80	个	88000	77876.10619	13%	10123.89381
(二十)	定位基站	100	台	258000	228318.5841	13%	29681.41593
(二十一)	室内报警基站	1	台	3000	2654.867257	13%	345.1327434
(二十二)	定位引擎	1	套	15000	13274.33628	13%	1725.663717
(二十三)	无线控制器AC	1	台	3515	3110.619469	13%	404.380531
(二十四)	无线AP授权	26	个	3640	3221.238938	13%	418.7610619
(二十五)	普通吸顶AP	34	台	13600	12035.39823	13%	1564.60177
(二十六)	24口POE交换机	7	台	11550	10221.23894	13%	1328.761062

(二十七)	24口接入交换机	1	台	719	636.2831858	13%	82.71681416
(二十八)	汇聚交换机	1	台	8200	7256.637168	13%	943.3628319
(二十九)	千兆单模光纤模块	18	个	3600	3185.840708	13%	414.159292
(三十)	8口交换机	16	台	2080	1840.707965	13%	239.2920354
(三十一)	设备安装、材料、调试费	180	点位	90000	79646.0177	13%	10353.9823
(三十二)	激光打印机	7	台	8750	7743.362832	13%	1006.637168
(三十三)	国产电脑	29	台	116000	102654.8673	13%	13345.13274
(三十四)	专家身份认证终端	14	台	120120	106300.885	13%	13819.11504
(三十五)	摇号机	6	台	85626	75775.22124	13%	9850.778761
(三十六)	功放	1	台	3500	3097.345133	13%	402.6548673
(三十七)	音箱	4	个	2800	2477.876106	13%	322.1238938
(三十八)	无线话筒（一拖二）	1	套	2500	2212.389381	13%	287.6106195
(三十九)	数字音频处理器	1	台	4100	3628.318584	13%	471.6814159
(四十)	调音台	1	台	3600	3185.840708	13%	414.159292
(四十一)	电源时序器	1	台	1800	1592.920354	13%	207.079646
(四十二)	反馈抑制器	1	台	1850	1637.168142	13%	212.8318584
(四十三)	摄像头	4	个	2000	1769.911504	13%	230.0884956
(四十四)	拾音器	4	个	480	424.7787611	13%	55.22123894
(四十五)	机柜	1	个	1020	902.6548673	13%	117.3451327
(四十六)	网络、音响、电源布线	1	项	1000	884.9557522	13%	115.0442478
(四十七)	会议桌（长度8米）	1	张	10000	8849.557522	13%	1150.442478

(四十八)	会议椅	20	把	8000	7079.646018	13%	920.3539823
(四十九)	列席椅	20	把	6400	5663.716814	13%	736.2831858
(五十)	茶水柜	1	个	800	707.9646018	13%	92.03539823
(五十一)	功放	1	台	3500	3097.345133	13%	402.6548673
(五十二)	音箱	4	个	2800	2477.876106	13%	322.1238938
(五十三)	无线话筒 (一拖四, 共8支话筒)	2	套	6000	5309.734513	13%	690.2654867
(五十四)	数字音频处理器	1	台	4100	3628.318584	13%	471.6814159
(五十五)	调音台	1	台	3600	3185.840708	13%	414.159292
(五十六)	电源时序器	1	台	1800	1592.920354	13%	207.079646
(五十七)	反馈抑制器	1	台	1850	1637.168142	13%	212.8318584
(五十八)	机柜	1	个	1020	902.6548673	13%	117.3451327
(五十九)	网络、音响、 电源布线	1	项	1000	884.9557522	13%	115.0442478
(六十)	主席台条桌	3	张	3300	2920.353982	13%	379.6460177
(六十一)	会议椅	6	把	2400	2123.893805	13%	276.1061947
(六十二)	连排椅	87	张	43500	38495.57522	13%	5004.424779
(六十三)	功放	1	台	3500	3097.345133	13%	402.6548673
(六十四)	音箱	4	个	2800	2477.876106	13%	322.1238938
(六十五)	无线话筒 (一拖二)	1	套	2500	2212.389381	13%	287.6106195
(六十六)	数字音频处理器	1	台	4100	3628.318584	13%	471.6814159
(六十七)	调音台	1	台	3600	3185.840708	13%	414.159292
(六十八)	电源时序器	1	台	1800	1592.920354	13%	207.079646

(六十九)	反馈抑制器	1	台	1850	1637.168142	13%	212.8318584
(七十)	摄像头	4	个	2000	1769.911504	13%	230.0884956
(七十一)	拾音器	4	个	480	424.7787611	13%	55.22123894
(七十二)	机柜	1	个	1020	902.6548673	13%	117.3451327
(七十三)	网络、音响、 电源布线	1	项	1000	884.9557522	13%	115.0442478
(七十四)	投影仪	1	台	9500	8407.079646	13%	1092.920354
(七十五)	投影吊架	1	个	150	132.7433628	13%	17.25663717
(七十六)	高清线	1	条	300	265.4867257	13%	34.51327434
(七十七)	电动投影幕 布(150寸)	1	个	1200	1061.946903	13%	138.0530973
(七十八)	连排椅	87	张	43500	38495.57522	13%	5004.424779
(七十九)	功放	1	台	3500	3097.345133	13%	402.6548673
(八十)	音箱	4	个	2800	2477.876106	13%	322.1238938
(八十一)	无线话筒 (一拖二)	1	套	2500	2212.389381	13%	287.6106195
(八十二)	数字音频处 理器	1	台	4100	3628.318584	13%	471.6814159
(八十三)	调音台	1	台	3600	3185.840708	13%	414.159292
(八十四)	电源时序器	1	台	1800	1592.920354	13%	207.079646
(八十五)	反馈抑制器	1	台	1850	1637.168142	13%	212.8318584
(八十六)	摄像头	4	个	2000	1769.911504	13%	230.0884956
(八十七)	拾音器	4	个	480	424.7787611	13%	55.22123894
(八十八)	机柜	1	个	1020	902.6548673	13%	117.3451327
(八十九)	网络、音响、 电源布线	1	项	1000	884.9557522	13%	115.0442478
(九十)	办公桌(6人	6	套	25200	22300.88496	13%	2899.115044

	位)						
(九十一)	滚轮办公椅	36	把	12600	11150.44248	13%	1449.557522
(九十二)	网络和电源 布线	36	位	14400	12743.36283	13%	1656.637168
(九十三)	网络交换机 (48口)	1	台	6500	5752.212389	13%	747.7876106
(九十四)	机柜	1	个	1020	902.6548673	13%	117.3451327
(九十五)	投影仪	1	台	9500	8407.079646	13%	1092.920354
(九十六)	投影吊架	1	个	150	132.7433628	13%	17.25663717
(九十七)	高清线	1	条	300	265.4867257	13%	34.51327434
(九十八)	投影幕布	1	个	1200	1061.946903	13%	138.0530973
(九十九)	连排椅	87	张	43500	38495.57522	13%	5004.424779
(一百)	功放	1	台	3500	3097.345133	13%	402.6548673
(一百零一)	音箱	4	个	2800	2477.876106	13%	322.1238938
(一百零二)	无线话筒 (一拖二)	1	套	2500	2212.389381	13%	287.6106195
(一百零三)	数字音频处 理器	1	台	4100	3628.318584	13%	471.6814159
(一百零四)	调音台	1	台	3600	3185.840708	13%	414.159292
(一百零五)	电源时序器	1	台	1800	1592.920354	13%	207.079646
(一百零六)	反馈抑制器	1	台	1850	1637.168142	13%	212.8318584
(一百零七)	摄像头	4	个	2000	1769.911504	13%	230.0884956
(一百零八)	拾音器	4	个	480	424.7787611	13%	55.22123894
(一百零九)	机柜	1	个	1020	902.6548673	13%	117.3451327
(一百一十)	网络、音响、 电源布线	1	项	1000	884.9557522	13%	115.0442478
(一百一十一)	纸面石膏板	49.8	m²	10458	9254.867257	13%	1203.132743

一十一)	隔断						
(一百一十二)	批墙刷漆	99.6	m²	3486	3084.955752	13%	401.0442478
(一百一十三)	木门	1	套	1206	1067.256637	13%	138.7433628
(一百一十四)	办公桌	16	张	12800	11327.43363	13%	1472.566372
(一百一十五)	会议椅	16	把	6400	5663.716814	13%	736.2831858
(一百一十六)	24口交换机	1	台	3500	3097.345133	13%	402.6548673
(一百一十七)	视频解码器	1	台	30000	26548.67257	13%	3451.327434
(一百一十八)	插排	16	个	800	707.9646018	13%	92.03539823
(一百一十九)	耳机	16	个	3680	3256.637168	13%	423.3628319
(一百二十)	电源和布线	16	点	5600	4955.752212	13%	644.2477876
(一百二十一)	石膏板隔断	36	m²	7560	6690.265487	13%	869.7345133
(一百二十二)	批墙刷漆	72	m²	2520	2230.088496	13%	289.9115044
(一百二十三)	会议桌	5	台	32500	28761.06195	13%	3738.938053
(一百二十四)	会议椅	29	把	11600	10265.48673	13%	1334.513274
(一百二十五)	网络及电源布线	29	位	8700	7699.115044	13%	1000.884956
(一百二十六)	交换机	5	台	6000	5309.734513	13%	690.2654867
总计				6887800	6362249.12		525550.88

11